
манеж МБУ СШ "Олимп"

15.03.2019г.

17.03.2019г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

г.Нижняя Тура

КОМИТЕТ ПО КУЛЬТУРЕ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И 

СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ АДМИНИСТРАЦИИ 

НИЖНЕТУРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СПОРТИВНАЯ 

ШКОЛА "ОЛИМП"

МАТЧЕВАЯ ВСТРЕЧА ГОРОДОВ 

УРАЛА И СИБИРИ



Судья на виде Колюшенкова А. Нижняя Тура

Судья на виде Чариков В. Лесной СС3К

Главный судья соревнований     ________________  Коновалов В.В.. СС1К

Главный секретарь соревнований  ______________ Хандошка В.В.СС1К

Комитет по культуре, физической культуре, спорту и социальной политике 

администрации Нижнетуринского городского округа'

'муниципальное бюджетное учреждение спортивная школа "Олимп"

матчевая встреча городов урала и сибири

Хорошев С.А. Нижняя Тура СС1К

15.03.2019г.

17.03.2019г. г.Нижняя Тура манеж МБУ СШ "Олимп"

СС3К

Фамилия И.О. Город Категория

Коновалов В.В. СС1К

Судья на виде

Быкова К. Нижняя Тура

Кузеванов Е.А. Ирбит СС1К

Кузнецов Н.А.

Координатор старта

Рефери по многоборью Новоуральск
Рефери по беговым видам

Судья на награждение

Рефери по техническим видам

Судья на виде Растрепенин Д. Нижняя Тура

Ковязина И.Л.

Уймин Е.

Нижняя Тура

Нижняя Тура

Кривошеева С.

СС3КНижняя ТураСюзёва К.А.

Береснев А.С. Нижняя Тура

Заикин В.В. СС3К

СС3К

Нижняя Тура

Хандошка В.В.

Лесной СС1К

Семкин А.В.

Главная судейская

 коллегия:

Главный судья

Главный секретарь

Заместители главного судьи 

Старший  хронометрист

Нижняя Тура СС1К

Верховцева А.А. Нижняя Тура

Рязанов С.Н. Лесной

Хронометрист Поздняков Д.Г. Екатеринбург

Нижняя Тура

СС2КЛесной

Хронометрист Терентьев Л.А. Серов

Старший стартер

Стартер

СС1К

Ященко С.В.

Судья на виде Лужбин Д. Нижняя Тура

Судья на виде

Маркин А.
Старший судья на 

прыжках в длину
Лесной СС1К

Помошник стартёра Мирошкина А. Лесной СС3К

СС1К

Судья на финише

Старший судья на 

прыжках в высоту

Медицинское обеспечение

Краснотуринск



номер Фамилия Имя Д.Р. город забег Финал разряд место тренер

382 Садовская Милана 21.02.2004 Лесной 7,9 7,8 I 1 Кузнецов Н.А.
422 Козловских Екатерина 22.09.2004 Екатеринбург 8,3 8 I 2 Дьяконов Е В
23 Калинина Валерия 2004г. Новоуральск 8,4 8,1 II 3 Стецко П.П.
2 Полицкая Ксения 26.02.2005 Екатеринбург 8,4 8,6 II 4 Глебов В.Д.

409 Стурова Анна 01.03.2005 Краснотурьинск 8,3 II 5 Заикин В.В.
64 Полякова Мария 00.00.2004 Серов 8,5 III 6 Терентьев Л.А.
24 Суровцева Анастасия 21.01.2004 Новоуральск 8,5 III 6 Стецко П.П.
239 Нутфулина Александра 30.07.2004 Нижняя Тура 8,5 III 6 Хандошка В.В.
114 Истомина С. 08.04.2004 Качканар 8,5 III 6 Иващенко Н.Ю.
75 Прыткова Анастасия 2004г. Екатеринб. 8,6 III 10 Поздняков Д.Г.
63 Пышных Екатерина 00.00.2005 Серов 8,6 III 10 Терентьев Л.А.
423 Суслова Елизавета 29.10.2004 Екатеринбург 8,6 III 10 Дьяконов Е В
60 Журавлева Диана 00.00.2005 Серов 8,6 III 10 Терентьев Л.А.
233 Виленская Анастасия 11.03.2005 Нижняя Тура 8,7 III 14 Хандошка В.В.
29 Кузнецова Елизавета 01.07.2004 Новоуральск 8,8 III 15 Стецко П.П.
343 Татаринова Анастасия 19.10.2005 Нижняя Тура 8,8 III 15 Верховцева А.А
500 Мордикова Валерия 2005г. Екатеринбург 8,8 III 15 Глебов В.Д.
61 Яркова Кира 00.00.2005 Серов 8,9 III 18 Терентьев Л.А.
203 Батуева Диана 16.12.2004 Нижняя Тура 8,9 III 18 Хандошка В.В.
116 Милевская В. 23.04.2004 Качканар 8,9 III 18 Иващенко Н.Ю.
501 Добродомова Олеся 2004г. Екатеринбург 8,9 III 18 Глебов В.Д.
502 Володина Дарья 2005г. Екатеринбург 8,9 III 18 Глебов В.Д.
381 Смагина Маргарита 28.12.2005 Лесной 9,0 1юн 23 Рязанов С.Н.
112 Волкова П. 25.10.2005 Качканар 9,1 1юн 24 Иващенко Н.Ю.
385 Костикова Екатерина 25.05.2004 Лесной 9,1 1юн 24 Кузнецов Н.А.
6 Габдельгалимова 26.02.2005 Екатеринбург 9,2 1юн 26 Глебов В.Д.
43 Синцова Валерия 00.00.2005 Серов 9,2 1юн 26 Юнусова Е.М.
3 Хандорина Мария 23.07.2005 Екатеринбург 9,2 1юн 26 Глебов В.Д.

113 Сагун В. 01.06.2005 Качканар 9,3 1юн 29 Иващенко Н.Ю.
4 Поварнина Екатерина 10.12.2005 Екатеринбург 9,4 1юн 30 Глебов В.Д.
17 Елисеева Кристина 13.07.2004 Новоуральск 9,4 1юн 30 Семкин А.В.
76 Елисеева Алена 2005г. Екатеринб. 9,5 2юн 32 Поздняков Д.Г.
5 Коломытцева Анастасия 28.04.2005 Екатеринбург 9,5 2юн 32 Глебов В.Д.
20 Путилова Полина 28.12.2005 Новоуральск 9,7 2юн 34 Семкин А.В.
245 Игошева Алёна 31.01.2005 Нижняя Тура 9,7 2юн 34 Хандошка В.В.
220 Колюшенкова Арина 24.12.2004 Нижняя Тура 9,8 2юн 36 Хандошка В.В.

39 Селезенва Алина 00.00.2003 Серов 8,3 8,2 II 1 Юнусова Е.М.
47 Туманова Елизавета 00.00.2003 Серов 8,4 8,3 II 2 Юнусова Е.М.
16 Шабернева Анастасия 14.04.2003 Новоуральск 8,3 8,4 II 3 Семкин А.В.
7 Шакирова Алина 31.12.2003 Екатеринбург 8,5 III 4 Глебов В.Д.
46 Лихачева Карина 00.00.2003 Серов 8,5 III 4 Юнусова Е.М.
54 Машкина Дарья 00.00.2003 Серов 8,5 III 4 Юнусова Е.М.
236 Воробьёва Кристина 29.07.2003 Нижняя Тура 8,6 III 7 Хандошка В.В.
258 Воронцова Ольга 2002г. Нижний Тагил 8,6 III 7 Акуленко А.Н.
389 Хвастунова Дарья 13.12.2002 Лесной 8,8 III 9 Кузнецов Н.А.
387 Зырянова Анастасия 12.11.2002 Лесной 8,9 III 10 Рязанов С.Н.
388 Конина Кристина 11.09.2003 Лесной 9,1 1юн 11 Кузнецов Н.А.
117 Варенцова Е. 30.09.2003 Качканар 9,2 1юн 12 Иващенко Н.Ю.
308 Карагодина Елизавета 19.03.2002 Н-Тура 9,2 1юн 12 Хорошев С.А.
391 Панасова Анастасия 27.08.2003 Лесной 9,2 1юн 12 Кузнецов Н.А.
38 Погудина Полина 00.00.2002 Серов 9,8 2юн 15 Юнусова Е.М.

18 Моисеева Софья 01.05.2001 Новоуральск 8,2 II 1 Семкин А.В.
Главный судья  _________________________________  ( Коновалов В.В. СС1К)
Главный секретарь    ______________________________  (Хандошка В.В. СС1К)

Девушки 2002-2003

Девушки 2000-2001

ИТОГОВЫ ПРОТОКОЛ 

манеж МБУ СШ "Олимп" 60 м    Девочки  2004-2005 16 марта 2019г.



номер Фамилия Имя Д.Р. город забег Финал разряд место тренер
5 Попов Василий 02.06.2004 Новоуральск 7,1 7 I 1 Семкин А.В.

44 Овечкин Артемий 2004 г.р Серов 7,6 7,5 III 2 Терентьев Л.А.

2 Новиков Григорий 01.02.2006 Новоуральск 7,9 7,8 III 3 Семкин А.В.

13 Бутаков Савелий 01.07.2005 Новоуральск 8 1юн 4 Стецко П.П.

203 Шишов Данил 2005г Новоуральск 8,1 1юн 5 Стецко П.П.

381 Громов Даниил 28.09.2004 Нижняя Тура 8,1 1юн 5 Хандошка В.В.

354 Коротких Станислав 16.11.2005 Лесной 8,4 2юн 7 Рязанов С.Н.

242 Назаров Ринат 09.03.2005 Нижняя Тура 8,6 2юн 8 Хандошка В.В.

503 Ахметшин Антон 2006г Ирбит 8,7 2юн 9 Кузеванов Е.А.

383 Масленников Антон 01.06.2004 Н-Тура 9 3юн 10 Хорошев С.А.

502 Бессонов Миша 2006г Ирбит 9,1 3юн 11 Кузеванов Е.А.

500 Балакин Миша 2004г Ирбит 9,5 б/р 12 Кузеванов Е.А.

501 Быков Гриша 2005г Ирбит 9,9 б/р 13 Кузеванов Е.А.

Юноши 2002-2003

357 Панкратов Егор 28.10.2002 Лесной 7,2 7,2 II 1 Рязанов С.Н.

358 Гладких Эдуард 25.06.2002 Лесной 7,4 7,2 II 3 Кузнецов Н.А.

8 Имамутдинов Дмитрий 29.01.2002 Новоуральск 7,3 7,3 II 2 Семкин А.В.

359 Бутырский Данил 17.05.2002 Лесной 7,4 7,3 II 3 Рязанов С.Н.

39 Воднев Игнат 00.00.2002 Серов 7,5 7,4 II 5 Терентьев Л.А.

10 Куликов Роман 14.04.2002 Новоуральск 7,6 III 6 Семкин А.В.

411 Бойко Никита 19.10.2003 Екатеринбург 7,6 III 6 Дьяконов Е В

413 Равнушкин Дамир 02.02.2003 Екатеринбург 7,7 III 8 Дьяконов Е В

412 Романчев Ярослав 20.05.2002 Екатеринбург 7,8 III 9 Дьяконов Е В

11 Зуев Тимофей 16.05.2003 Новоуральск 7,9 1юн 10 Семкин А.В.

367 Хвощевский Олег 25.06.2003 8 1юн 11 Сюзева К.А.

415 Бабушкин Кирилл 30.05.2002 Екатеринбург 8,1 1юн 12 Дьяконов Е В

117 Герц К. 16.06.2002 Качканар 8,1 1юн 12 Иващенко Н.Ю.

387 Сорокин Александр 01.10.2003 Н-Тура 8,1 1юн 12 Хорошев С.А.

414 Сергеев Глеб 24.02.2003 Екатеринбург 7,4 DQ 0 15 Дьяконов Е В

Юноши 2002-2003

32 Божин Евгений 07.12.2000 Серов 7,1 7,1 I 1 Юнусова Е.М.

9 Кулик Владислава 30.01.2000 Новоуральск 7,1 7,2 I 2 Семкин А.В.

41 Филатов Андрей 00.00.2000 Серов 7,3 7,3 II 3 Терентьев Л.А.

40 Коврижных Александр 00.00.2000 Серов 7,4 II 4 Терентьев Л.А.

42 Пазюн Михаил 00.00.2001 Серов 7,6 III 5 Терентьев Л.А.

Главный секретарь    ______________________________  (Хандошка В.В. СС1К)

Главный судья      _________________________________  ( Коновалов В.В. СС1К)

ИТОГОВЫ ПРОТОКОЛ 

манеж МБУ ДО СШ "Олимп"   60 м    Юноши  2004-2005  16 марта 2019г.



200 метров
11:10

номер Фамилия Имя дата рождения город забег разряд место тренер

382 Садовская Милана 21.02.2004 Лесной 26,4 I 1 Кузнецов Н.А.

422 Козловских Екатерина 22.09.2004 Екатеринбург 26,9 I 2 Дьяконов Е В

27 Краснова Анастасия 03.02.2004 Новоуральск 27,6 II 3 Бондарь М.В.

23 Калинина Валерия 2004г. Новоуральск 27,7 II 4 Стецко П.П.

1 Морочка Ксения 06.12.2004 Екатеринбург 28,5 II 5 Глебов В.Д.

24 Суровцева Анастасия 21.01.2004 Новоуральск 28,6 II 6 Стецко П.П.

239 Нутфулина Александра 30.07.2004 Нижняя Тура 28,6 II 6 Хандошка В.В.

423 Суслова Елизавета 29.10.2004 Екатеринбург 28,9 II 8 Дьяконов Е В

75 Прыткова Анастасия 2004г. Екатеринб. 29,1 II 9 Поздняков Д.Г.

60 Журавлева Диана 00.00.2005 Серов 29,2 II 10 Терентьев Л.А.

63 Пышных Екатерина 00.00.2005 Серов 29,2 II 10 Терентьев Л.А.

61 Яркова Кира 00.00.2005 Серов 29,3 II 12 Терентьев Л.А.

2 Полицкая Ксения 26.02.2005 Екатеринбург 29,5 II 13 Глебов В.Д.

380 Колесникова Ульяна 05.11.2005 Лесной 29,5 II 13 Кузнецов Н.А.

64 Полякова Мария 00.00.2004 Серов 29,5 II 13 Терентьев Л.А.

369 Хуснутдинова Аделина 29.06.2006 Лесной 29,8 III 16 Рязанов С.Н.

29 Кузнецова Елизавета 01.07.2004 Новоуральск 29,8 III 16 Стецко П.П.

381 Смагина Маргарита 28.12.2005 Лесной 30,0 III 18 Рязанов С.Н.

10 Окружнова Ксения 22.03.2006 Екатеринбург 30,1 III 19 Глебов В.Д.

68 Монокова Анастасия 2004 п. Баранчинский 30,4 III 20 Шагалеев Г.В.

20 Путилова Полина 28.12.2005 Новоуральск 30,6 III 21 Семкин А.В.

6 Габдельгалимова 26.02.2005 Екатеринбург 30,8 III 22 Глебов В.Д.

376 Мальцева Арина 10.07.2007 Лесной 31,4 III 23 Кузнецов Н.А.

385 Костикова Екатерина 25.05.2004 Лесной 31,4 III 23 Кузнецов Н.А.

76 Елисеева Алена 2005г. Екатеринб. 32,4 1юн 25 Поздняков Д.Г.

номер Фамилия Имя дата рождения город забег разряд место тренер

51 Киселева Дарья 00.00.2003 Серов 27,1 I 1 Юнусова Е.М.

39 Селезенва Алина 00.00.2003 Серов 27,2 I 2 Юнусова Е.М.

50 Татаринцева Ксения 00.00.2002 Серов 27,8 II 3 Юнусова Е.М.

47 Туманова Елизавета 00.00.2003 Серов 27,9 II 4 Юнусова Е.М.

236 Воробьёва Кристина 29.07.2003 Нижняя Тура 28,0 II 5 Хандошка В.В.

389 Хвастунова Дарья 13.12.2002 Лесной 28,2 II 6 Кузнецов Н.А.

46 Лихачева Карина 00.00.2003 Серов 28,4 II 7 Юнусова Е.М.

53 Кудрявцева Анастасия 00.00.2003 Серов 28,6 II 8 Юнусова Е.М.

67 Тарасова Софья 2003 п. Баранчинский 28,8 II 9 Шагалеев Г.В.

52 Демина София 00.00.2003 Серов 28,8 II 9 Юнусова Е.М.

48 Пупова Варвара 00.00.2002 Серов 29,1 II 11 Юнусова Е.М.

49 Лихобаба Алена 00.00.2002 Серов 30,2 III 12 Юнусова Е.М.

391 Панасова Анастасия 27.08.2003 Лесной 30,9 III 13 Кузнецов Н.А.

388 Конина Кристина 11.09.2003 Лесной 31,1 III 14 Кузнецов Н.А.

45 Полякова Мария 00.00.2003 Серов 31,2 III 15 Юнусова Е.М.

308 Карагодина Елизавета 19.03.2002 Н-Тура 31,3 III 16 Хорошев С.А.

38 Погудина Полина 00.00.2002 Серов 33,3 1юн 17 Юнусова Е.М.

номер Фамилия Имя дата рождения город забег разряд место тренер

18 Моисеева Софья 01.05.2001 Новоуральск 27,6 II 1 Семкин А.В.

Главный судья      _________________________________  ( Коновалов В.В. СС1К)
Главный секретарь  ______________________________  (Хандошка В.В. СС1К)

 Девушки 2004-2005г.р.

Девушки 2002-2003 г.р.

Девушки 2000-2001 г.р.

Нижняя Тура  лёгкоатлетический 

манеж МБОУ ДО ДЮСШ "Олимп" ЗАБЕГИ
17 марта 2019г.



11:45

номер Фамилия Имя дата рождения город забег разряд место тренер

5 Попов Василий 02.06.2004 Новоуральск 23,7 II 1 Семкин А.В.

44 Овечкин Артемий 2004 г.р Серов 25,1 III 2 Терентьев Л.А.

6 Сахабутдинов Тимур 16.05.2005 Новоуральск 25,7 III 3 Семкин А.В.

2 Новиков Григорий 01.02.2006 Новоуральск 25,9 III 4 Семкин А.В.

203 Шишов Данил 2005г Новоуральск 26,6 1юн 5 Стецко П.П.

14 Бусленко Данил 15.06.2005 Новоуральск 26,8 1юн 6 Стецко П.П.

36 Бурундуков Арсений 00.00.2005 Серов 27,3 1юн 7 Терентьев Л.А.

354 Коротких Станислав 16.11.2005 Лесной 27,9 1юн 8 Рязанов С.Н.

109 Шатрабаев М. 30.08.2005 Качканар 29,4 2юн 9 Безлепкина Д.А.

765 Бондарь Вячеслав 2006 п. Баранчинский 29,4 2юн 9 Шагалеев Г.В.

номер Фамилия Имя дата рождения город забег разряд место тренер

8 Имамутдинов Дмитрий 29.01.2002 Новоуральск 23,4 II 1 Семкин А.В.

357 Панкратов Егор 28.10.2002 Лесной 24,1 II 2 Рязанов С.Н.

414 Сергеев Глеб 24.02.2003 Екатеринбург 24,3 II 3 Дьяконов Е В

39 Воднев Игнат 00.00.2002 Серов 24,4 III 4 Терентьев Л.А.

411 Бойко Никита 19.10.2003 Екатеринбург 24,7 III 5 Дьяконов Е В

10 Куликов Роман 14.04.2002 Новоуральск 24,8 III 6 Семкин А.В.

413 Равнушкин Дамир 02.02.2003 Екатеринбург 25,6 III 7 Дьяконов Е В

11 Зуев Тимофей 16.05.2003 Новоуральск 25,7 III 8 Семкин А.В.

415 Бабушкин Кирилл 30.05.2002 Екатеринбург 26,4 1юн 9 Дьяконов Е В

412 Романчев Ярослав 20.05.2002 Екатеринбург 26,5 1юн 10 Дьяконов Е В

387 Сорокин Александр 01.10.2003 Н-Тура 26,6 1юн 11 Хорошев С.А.

360 Батов Виталий 02.08.2003 Лесной 27,4 1юн 12 Кузнецов Н.А.

номер Фамилия Имя дата рождения город забег разряд место тренер

41 Филатов Андрей 00.00.2000 Серов 24,2 II 1 Терентьев Л.А.

32 Божин Евгений 07.12.2000 Серов 24,2 II 1 Юнусова Е.М.

9 Кулик Владислава 30.01.2000 Новоуральск 24,4 III 3 Семкин А.В.

42 Пазюн Михаил 00.00.2001 Серов 24,7 III 4 Терентьев Л.А.

361 Якимов Иван 26.12.2001 Лесной 24,9 III 5 Кузнецов Н.А.

Главный судья      _________________________________  ( Коновалов В.В. СС1К)
Главный секретарь    ______________________________  (Хандошка В.В. СС1К)

Юноши 2000-2001г.р.

И Т О Г О В Ы Й   П Р О Т О К О Л

Нижняя Тура  лёгкоатлетический 

манеж МБУ СШ "Олимп"

17 марта 2019г.

ЗАБЕГИ

Юноши 2004-2005г.р.

Юноши 2002-2003г.р.



номер Фамилия имя Дата рождения разряд Город организация тренер 600м разряд место

207 Бобина Алина 15.05.2007 3в Н-Тура "Олимп" Сюзева К.А. 01:49,7 II 1

369 Хуснутдинова Аделина 29.06.2006 1ю Лесной СШОР "Факел" Рязанов С.Н. 01:52,5 III 2

28 Бондарь Полина  09.08.2006 2 Новоуральск ДЮСШ 4 Бондарь М.В. 01:52,6 III 3

77 Игнатова Кира 2006г. 3р Екатеринб. Виктория Поздняков Д.Г. 01:54,1 III 4

375 Ященко Виктория 31.10.2006 1ю Лесной СШОР "Факел" Кузнецов Н.А. 01:54,9 III 5

79 Костина Анастасия 2007г. 1ю Екатеринб. Виктория Поздняков Д.Г. 01:57,3 III 6

376 Мальцева Арина 10.07.2007 1ю Лесной СШОР "Факел" Кузнецов Н.А. 01:59,5 III 7

345 Султанова Диана 11.01.2006 1юн Нижняя Тура СШ "ОЛИМП" Хандошка В.В. 02:01,9 1юн 8

40 Жильцова Алиса 00.00.2007 3р Серов ДЮСШ Юнусова Е.М. 02:02,6 1юн 9

104 Быкова М. 17.012008 0 Качканар МУДО ДЮСШ РИТМ Безлепкина Д.А 02:11,0 2юн 10

422 Козловских Екатерина 22.09.2004 1 Екатеринбург ДЮСШ Факел ,СОШ № 105 Дьяконов Евгений Валерьевич 01:42,8 I 1

27 Краснова Анастасия 03.02.2004 2 Новоуральск ДЮСШ 4 Бондарь М.В. 01:47,5 II 2

384 Важинская Арина 08.01.2004 1 Лесной СШОР "Факел" Кузнецов Н.А. 01:48,3 II 3

59 Лоскутова Дарья 00.00.2005 2р Серов ДЮСШ Терентьев Л.А. 01:49,1 II 4

423 Суслова Елизавета 29.10.2004 3 Екатеринбург ДЮСШ Факел ,СОШ № 105 Дьяконов Е В 01:53,2 III 5

15 Сорокина Анна 21.07.2004 3 Новоуральск ДЮСШ 4 Семкин А.В. 01:53,8 III 6

380 Колесникова Ульяна 05.11.2005 3 Лесной СШОР "Факел" Кузнецов Н.А. 01:56,3 III 7

65 Перетягина Наталтья 2005 0 п. Баранчинский МАУ КГО СШ "Синегорец" п. Баранчинский Шагалеев Г.В. 01:57,4 III 8

66 Таджидинова Арина 2005 0 п. Баранчинский МАУ КГО СШ "Синегорец" п. Баранчинский Шагалеев Г.В. 01:57,9 III 9

43 Синцова Валерия 00.00.2005 1ю Серов ДЮСШ Юнусова Е.М. 01:59,9 III 10

115 Шарова Н. 12.04.2005 3сп Качканар МУДО ДЮСШ РИТМ Иващенко Н.Ю. 02:01,4 1юн 11

62 Пакина Олеся 00.00.2005 3р Серов ДЮСШ Терентьев Л.А. 02:05,2 1юн 12

379 Макарова Мария 25.09.2005 3 Лесной СШОР "Факел" Рязанов С.Н. 02:05,6 1юн 13

51 Киселева Дарья 00.00.2003 1р Серов ДЮСШ Юнусова Е.М. 01:41,8 I 1

386 Шабалина Кристина 25.03.2003 1 Лесной СШОР "Факел" Кузнецов Н.А. 01:42,6 I 2

50 Татаринцева Ксения 00.00.2002 1р Серов ДЮСШ Юнусова Е.М. 01:43,3 I 3

48 Пупова Варвара 00.00.2002 2р Серов ДЮСШ Юнусова Е.М. 01:49,7 II 4

49 Лихобаба Алена 00.00.2002 2р Серов ДЮСШ Юнусова Е.М. 01:51,7 II 5

53 Кудрявцева Анастасия 00.00.2003 2р Серов ДЮСШ Юнусова Е.М. 01:54,2 III 6

390 Денисова Елена 02.02.2003 2 Лесной СШОР "Факел" Кузнецов Н.А. 01:55,1 III 7

52 Демина София 00.00.2003 2р Серов ДЮСШ Юнусова Е.М. 01:55,2 III 8

277 Николаева Валерия 28.04.2003 0 Н-Тура "Олимп" Хорошев С.А. 01:59,1 III 9

45 Полякова Мария 00.00.2003 б\р Серов ДЮСШ Юнусова Е.М. 01:59,8 III 10

Главный судья      _________________________________  ( Коновалов В.В. СС1К)

Главный секретарь    ______________________________  (Хандошка В.В. СС1К)

ИТОГОВЫ ПРОТОКОЛ 

ДЕВУШКИ 2004-2005 Г.Р.

Девушки 2002-2003 г.р.

манеж МБУ ДО ДЮСШ "Олимп"  600 м    Девочки  2006-2007  16 марта 2019г.



номер Фамилия имя
дата 

рождения
разряд город тренер 600м разряд место

30 Тукмачев Дмитрий 00.00.2006 1ю Серов Юнусова Е.М. 01:51,2 2юн 1

12 Ильязов Руслан 12.12.2007 1юн Новоуральск Стецко П.П. 01:53,7 2юн 2

Юноши 2004-2005 г.р.

6 Сахабутдинов Тимур 16.05.2005 3 Новоуральск Семкин А.В. 01:38,1 III 1

35 Прокушев Даниил 00.00.2004 3р Серов Терентьев Л.А. 01:38,6 III 2

15 Ухов Иван Сергеевич 21.04.2005 1юн Новоуральск Стецко П.П. 01:39,5 III 3

365 Дяченко Евгений 26.06.2004 0 0 Сюзева К.А. 01:40,5 III 4

14 Бусленко Данил 15.06.2005 1юн Новоуральск Стецко П.П. 01:42,5 1юн 5

355 Кожевников Кирилл 12.02.2004 1ю Лесной Кузнецов Н.А. 01:43,0 1юн 6

36 Бурундуков Арсений 00.00.2005 3р Серов Терентьев Л.А. 01:44,7 1юн 7

Юноши 2000-2001 г.р.

37 Пономарев Максим 00.00.2002 1р Серов Терентьев Л.А. 01:29,4 II 1

7 Блинов Максим 31.01.2002 1 Новоуральск Семкин А.В. 01:30,9 II 2

356 Чариков Всеволод 29.08.2003 2 Лесной Рязанов С.Н. 01:31,1 II 3

411 Бойко Никита 19.10.2003 2 взрослый Екатеринбург Дьяконов Е В 01:34,2 II 4

38 Есаулков Максим 00.00.2002 2р Серов Терентьев Л.А. 01:35,7 III 6

48 Григорьев Иван 2003 0 п. Баранчинский Шагалеев Г.В. 01:37,8 III 8

414 Сергеев Глеб 24.02.2003
 2 

взрослый 
Екатеринбург Дьяконов Е В 01:34,4 II 5

392 Гвоздев Руслан 09.01.2003 0 Н-Тура Хорошев С.А. 01:37,7 III 7

413 Равнушкин Дамир 02.02.2003
 3 

взрослый 
Екатеринбург Дьяконов Е В 01:39,4 III 9

412 Романчев Ярослав 20.05.2002 3 взрослый Екатеринбург Дьяконов Е В 01:39,5 III 10

415 Бубушкин Кирилл 30.05.2002
 3 

взрослый 
Екатеринбург Дьяконов Е В 01:42,4 1юн 11

47 Шандер Дмитрий 2003 0 п. Баранчинский Шагалеев Г.В. 01:43,4 1юн 12

57 Глинских Артем 2002г. 2р Екатеринбург Поздняков Д.Г. 01:45,2 1юн 13

Юноши 1999 и старше

40 Коврижных Александр 00.00.2000 КМС Серов Терентьев Л.А. 01:27,3 I 1

42 Пазюн Михаил 00.00.2001 2р Серов Терентьев Л.А. 01:34,4 II 2

43 Панской Никита 00.00.2001 2р Серов Терентьев Л.А. 01:37,0 III 3

Главный секретарь    ______________________________  (Хандошка В.В. СС1К)

ИТОГОВЫ ПРОТОКОЛ 

манеж МБУ ДО ДЮСШ "Олимп" 600 м    Юноши  2006-2007 16 марта 2019г.

Главный судья      _________________________________  ( Коновалов В.В. СС1К)



номер Фамилия имя
Дата 

рождения
разряд город 1000м разряд место тренер

375 Ященко Виктория 31.10.2006 1ю Лесной 03:41,3 1юн 1
Кузнецов 

Н.А.

77 Игнатова Кира 2006г. 3р Екатеринб. 03:46,4 1юн 2
Поздняков 

Д.Г.

352 Марисова Алиса 14.06.2006 0 Нижняя Тура 04:03,9 2юн 3
Верховцева 

А.А

81 Давыдова Ангелина 2008г. 2ю Екатеринб. 04:17,0 3юн 4
Поздняков 

Д.Г

ДЕВУШКИ 204-2005 Г.Р.

384 Важинская Арина 08.01.2004 1 Лесной 03:23,5 III 1
Кузнецов 

Н.А.

59 Лоскутова Дарья 00.00.2005 2р Серов 03:33,1 III 2
Терентьев 

Л.А.

15 Сорокина Анна 21.07.2004 3 Новоуральск 03:35,3 III 3 Семкин А.В.

343 Татаринова Анастасия 19.10.2005 0 Нижняя Тура 04:09,9 2юн 4
Верховцева 

А.А

Девушки 2002-2003 г.р.

51 Киселева Дарья 00.00.2003 1р Серов 03:09,6 II 1
Юнусова 

Е.М.

386 Шабалина Кристина 25.03.2003 1 Лесной 03:11,6 II 2
Кузнецов 

Н.А.

48 Пупова Варвара 00.00.2002 2р Серов 03:31,0 III 3
Юнусова 

Е.М.

49 Лихобаба Алена 00.00.2002 2р Серов 03:32,0 III 4
Юнусова 

Е.М.

Главный судья    ___________________  ( Коновалов В.В. СС1К)

Главный секретарь    __________________  (Хандошка В.В. СС1К)

Протокол 

1000м. Девочки

манеж МБУ СШ "Олимп"  Девочки  2006-2007   17 марта 2019г.



номер Фамилия имя
дата 

рождения
город 1000м разряд место тренер

58 Гожуловский Михаил 2009г. Екатеринбург 03:52,9 3юн 1 Поздняков Д.Г.

56 Чембаров Глеб 2008г. Екатеринбург 03:53,9 3юн 2 Поздняков Д.Г.

35 Прокушев Даниил 00.00.2004 Серов 03:13,7 1юн 1 Терентьев Л.А.

114 Рябов Е. 38564 Качканар 03:14,7 1юн 2 Иващенко Н.Ю.

355 Кожевников Кирилл 38029 Лесной 03:16,2 1юн 3 Кузнецов Н.А.

116 Зайцев Д. 38092 Качканар 03:31,5 2юн 4 Иващенко Н.Ю.

37 Пономарев Максим 00.00.2002 Серов 02:45,1 II 1 Терентьев Л.А.

7 Блинов Максим 37287 Новоуральск 02:52,2 III 2 Семкин А.В.

356 Чариков Всеволод 37862 Лесной 02:52,5 III 3 Рязанов С.Н.

38 Есаулков Максим 00.00.2002 Серов 02:54,9 III 4 Терентьев Л.А.

57 Глинских Артем 2002г. Екатеринбург 02:58,1 III 5 Поздняков Д.Г.

411 Бойко Никита 37913 Екатеринбург 02:59,2 III 6 Дьяконов Е В

48 Григорьев Иван 2003 п. Баранчинский 03:00,6 III 7 Шагалеев Г.В.

412 Романчев Ярослав 37396 Екатеринбург 03:05,3 1юн 8 Дьяконов Е В

413 Равнушкин Дамир 37654 Екатеринбург 03:07,3 1юн 9 Дьяконов Е В

414 Сергеев Глеб 37676 Екатеринбург 03:07,5 1юн 10 Дьяконов Е В

415 Бабушкин Кирилл 37406 Екатеринбург 03:12,7 1юн 11 Дьяконов Е В

40 Коврижных Александр 00.00.2000 Серов 02:41,6 II 1 Терентьев Л.А.

43 Панской Никита 00.00.2001 Серов 03:01,8 III 2 Терентьев Л.А.

Протокол 

1000м. Юноши

манеж МБУ СШ "Олимп"   Юноши  2006-2007      17 марта 2019г.

Главный судья    ___________________  ( Коновалов В.В. СС1К)
Главный секретарь    __________________  (Хандошка В.В. СС1К)

Юноши 2004-20045г.р.

Юноши 2002-2003 г.р.

Юноши 2000-2001 г.р.



номер Фамилия Имя ДР Город Забег Финал результат место тренер

343 Копосов Данил 08.01.2008 Лесной 10,7 10,7 10,7 1 Рязанов С.Н.

51 Ермолаев Александр 30.07.2010 Н-Тура 10,9 10,8 10,8 2 Береснев А.С.

201 Лебедев Глеб 20.11.2008 Нижняя Тура 11,5 11,4 11,4 3 Коновалов В.В

101 Алыпов Н. 04.03.2011 Качканар 12,3 12,3 12,3 4 Безлепкина Д.А.

номер Фамилия Имя ДР Город Забег Финал результат место тренер

347 Понкратов Всеволод 06.01.2007 Лесной 9,5 9,30 9,3 1 Рязанов С.Н.

346 Нехорошков Матвей 21.10.2006 Лесной 9,7 9,51 9,5 2 Кузнецов Н.А.

33 Табацкий Сергей 00.00.2006 Серов 9,7 9,90 9,7 3 Терентьев Л.А.

3 Сиротин Константин 06.01.2007 Новоуральск 9,9 9,70 9,7 4 Семкин А.В.

29 Макаров Денис 00.00.2006 Серов 9,9 9,76 9,8 5 Юнусова Е.М.

345 Елисеев Александр 07.08.2007 Лесной 9,8 9,8 6 Рязанов С.Н.

259 Сержантов Кирилл 03.03.2007 Нижняя Тура 10,0 10,0 7 Верховцева А.А

349 Пузаков Данил 07.09.2006 Лесной 10,0 10,0 7 Рязанов С.Н.

246 Васильев Даниил 29.06.2007 Нижняя Тура 10,3 10,3 9 Верховцева А.А

12 Ильязов Руслан 12.12.2007 Новоуральск 10,3 10,3 9 Стецко П.П.

348 Карсканов Семен 01.01.2006 Лесной 10,4 10,4 11 Рязанов С.Н.

4 Южаков Артем 22.04.2006 Новоуральск 10,5 10,5 12 Семкин А.В.

1 Якупов Александр 19.03.2007 Новоуральск 10,7 10,7 13 Семкин А.В.

102 Воронцов Г. 17.05.2006 Качканар 10,9 10,9 14 Безлепкина Д.А.

104 Волков В. 07.10.2006 Качканар 11,2 11,2 15 Безлепкина Д.А.

103 Ванин А. 17.03.2006 Качканар 11,4 11,4 16 Безлепкина Д.А.

номер Фамилия Имя ДР Город Забег Финал результат место тренер

242 Назаров Ринат 09.03.2005 Нижняя Тура 10,5 10,5 10,5 1 Хандошка В.В.

109 Шатрабаев М. 30.08.2005 Качканар 10,7 11,0 10,7 2 Безлепкина Д.А.

номер Фамилия Имя ДР Город Забег Финал результат место тренер

357 Панкратов Егор 28.10.2002 Лесной 8,2 8,2 8,2 1 Рязанов С.Н.

8 Имамутдинов Дмитрий 29.01.2002 Новоуральск 8,5 8,5 2 Семкин А.В.

90 Лужбин Даниил 02.09.2003 Нижняя Тура 8,6 8,5 8,5 3 Коновалов В.В

1000 Сёмкин А.В. 1959г. Новоуральск 9,6 9,6 9,6 ВК Сёмкин А.В.

ПРОТОКОЛ 60м с/б

Главный секретарь    ______________________________  (Хандошка В.В. СС1К)

Мальчики 2006-2007 г.р.

Юношии 2004-2005г.р.

Юноши 2002 - 2003г.р.

Главный судья      _________________________________  ( Коновалов В.В. СС1К)



матчевая встреча городов урала и сибири

номер Фамилия Имя ДР Город Забег Финал место тренер

109 Герц М. 16.03.2009 Качканар 10,9 10,8 1 Иващенко Н.Ю.

55 Пахмутова Валерия 00.00.2006 Серов 10,5 11,1 2 Терентьев Л.А.

13 Кобяшева Елизавета 22.05.2009 Новоуральск 11,3 10,8 3 Семкин А.В.

71 Меченова Елизавета 16.04.2009 Н-Тура 11,0 11,1 4 Береснев А.С.

103 Лоцман К. 22.05.2009 Качканар 11,4 5 Безлепкина Д.А

70 Третьякова Дарья 08.02.2008 Н-Тура 11,4 5 Береснев А.С.

102 Ветошкина К. 23.01.2008 Качканар 11,5 7 Безлепкина Д.А

26 Радионова Софья 18.06.2009 Новоуральск 12,2 8 Стецко П.П.

235 Селезнева Анна 09.12.2008 Нижняя Тура 12,4 9 Верховцева А.А

73 Антохина Сафина 28.02.2008 Н-Тура 12,6 10 Береснев А.С.

101 Джураева Н. 27.07.2010 Качканар 13,0 11 Безлепкина Д.А

номер Фамилия Имя ДР Город Забег Финал место тренер

9 Захарова Екатерина 18.03.2006 Екатеринбург 10,1 10,0 1 Глебов В.Д.

226 Голубева Мария 18.05.2007 Н-Тура 10,2 10,6 2 Хорошев С.А.

369 Хуснутдинова Аделина 29.06.2006 Лесной 10,5 10,4 3 Рязанов С.Н.

110 Бехтерева Д. 07.06.2007 Качканар 11,1 10,8 4 Иващенко Н.Ю.

11 Ракина Анастасия 14.07.2006 Новоуральск 11,2 5 Семкин А.В.

375 Ященко Виктория 31.10.2006 Лесной 11,3 6 Кузнецов Н.А.

58 Шаповалова Виктория 00.00.2006 Серов 11,4 7 Терентьев Л.А.

10 Окружнова Ксения 22.03.2006 Екатеринбург 11,4 7 Глебов В.Д.

41 Лобазова Дарья 00.00.2007 Серов 11,5 9 Юнусова Е.М.

118 Ропот А. 22.05.2007 Качканар 11,6 10 Безлепкина Д.А

42 Протопопова Екатерина 00.00.2007 Серов 11,8 11 Юнусова Е.М.

номер Фамилия Имя ДР Город Забег Финал место тренер

2 Полицкая Ксения 26.02.2005 Екатеринбург 9,5 9,4 1 Глебов В.Д.

1 Морочка Ксения 06.12.2004 Екатеринбург 9,8 9,6 2 Глебов В.Д.

27 Краснова Анастасия 03.02.2004 Новоуральск 10,0 9,7 3 Бондарь М.В.

8 Федорова Диана 13.04.2004 Екатеринбург 10,1 10,0 4 Глебов В.Д.

6 Габдельгалимова 26.02.2005 Екатеринбург 10,3 5 Глебов В.Д.

3 Хандорина Мария 23.07.2005 Екатеринбург 10,6 6 Глебов В.Д.

334 Красуцкая Екатерина 24.07.2005 Нижняя Тура 10,9 7 Хандошка В.В.

43 Синцова Валерия 00.00.2005 Серов 11,0 8 Юнусова Е.М.

номер Фамилия Имя ДР Город Забег Финал место тренер

46 Лихачева Карина 00.00.2003 Серов 9,4 9,3 1 Юнусова Е.М.

Главный судья      ______________________________  ( Коновалов В.В. СС1К)

Главный секретарь    ______________________________  (Хандошка В.В. СС1К)

ПРОТОКОЛ 60м с/б

 Девочки 2008-2009 г.р.

манеж МБУ СШ "Олимп" г. Нижняя Тура 15 марта 2019г.

Девочки 2006-2007 г.р.

Девушки 2004-2005г.р.

Девушки 2002 - 2003г.р.



№ Фамилия, Имя г.р. разр. территория организация результат разряд место тренер

103 Лоцман К. 22.05.2009 0 Качканар МУДО ДЮСШ РИТМ 115 3юн 1 Безлепкина Д.А

71 Меченова Елизавета 16.04.2009 2ю Н-Тура "Олимп" 110 3юн 2 Береснев А.С.

70 Третьякова Дарья 08.02.2008 2ю Н-Тура "Олимп" 105 б.р 3 Береснев А.С.

102 Ветошкина К. 23.01.2008 0 Качканар МУДО ДЮСШ РИТМ 100 б.р 4 Безлепкина Д.А

№  Фамилия, имя г.р. разр. город Организация результат разряд место ФИО тренера

207 Бобина Алина 15.05.2007 3в Н-Тура "Олимп" 125 2юн 1 Сюзева К.А.

355 Загородских Анастасия 08.03.2007 0 Нижняя Тура СШ "ОЛИМП" 120 2юн 2 Верховцева А.А

356 Бабина Наталья 07.02.2007 0 Нижняя Тура СШ "ОЛИМП" 120 2юн 3 Верховцева А.А

№ Фамилия, имя г.р. разр. город Организация результат разряд место ФИО тренера

203 Батуева Диана 16.12.2004 2 Нижняя Тура СШ "ОЛИМП" 140 3 1 Хандошка В.В.

17 Елисеева Кристина 13.07.2004 3 Новоуральск ДЮСШ 4 135 1юн 2 Семкин А.В.

239 Нутфулина Александра 30.07.2004 2 Нижняя Тура СШ "ОЛИМП" 125 2юн 3 Хандошка В.В.

№  Фамилия, имя г.р. разр. город Организация результат разряд место ФИО тренера

258 Воронцова Ольга 2002г. 0 Нижний Тагил 145 3 1 Акуленко А.Н.

236 Воробьёва Кристина 29.07.2003 2 Нижняя Тура СШ "ОЛИМП" 135 1юн 2 Хандошка В.В.

манеж МБУ СШ "Олимп"  Прыжки в высоту  17 марта 2019г.

девочки 2008-2009 г.р. 

девочки 2006-2007 г.р. 

Девушки 2004-2005 г.р.

Девушки 2002-2003 г.р.



№ Фамилия, Имя г.р. разр. территория организация результат разряд место тренер

505 Кузеванов Игорь 2008г Ирбит ДЮСШ 115 б.р 1 Кузеванов Е.А.

51 Ермолаев Александр 30.07.2010 б.р Н-Тура "Олимп" 115 б.р 2 Береснев А.С.

201 Лебедев Глеб 20.11.2008 Нижняя Тура СШ"ОЛИМП" 110 б.р 3 Коновалов В.В

101 Алыпов Н. 04.03.2011 Качканар МУДО ДЮСШ РИТМ 100 б.р 4 Безлепкина Д.А.

номер  Фамилия, имя г.р. разр. город Организация результат разряд место ФИО тренера

52 Захаров Илья 28.11.2006 1ю Н-Тура "Олимп" 140 2юн 1 Береснев А.С.

502 Бессонов Миша 2006г Ирбит ДЮСШ 135 3юн 2 Кузеванов Е.А.

503 Ахметшин Антон 2006г Ирбит ДЮСШ 135 3юн 3 Кузеванов Е.А.

504 Максимов Саша 2006г Ирбит ДЮСШ 130 3юн 4 Кузеванов Е.А.

102 Воронцов Г. 17.05.2006 Качканар МУДО ДЮСШ РИТМ 125 б.р 5 Безлепкина Д.А.

246 Васильев Даниил 29.06.2007 Нижняя Тура СШ"ОЛИМП" 120 б.р 6 Верховцева А.А

389 Яров Кирилл 28.11.2006 Нижняя Тура СШ"ОЛИМП" 120 б.р 7 Верховцева А.А

259 Сержантов Кирилл 03.03.2007 Нижняя Тура СШ"ОЛИМП" 120 б.р 8 Верховцева А.А

103 Ванин А. 17.03.2006 Качканар МУДО ДЮСШ РИТМ 115 б.р 9 Безлепкина Д.А.

104 Волков В. 07.10.2006 Качканар МУДО ДЮСШ РИТМ 115 б.р 9 Безлепкина Д.А.

номер Фамилия, имя г.р. разр. город Организация результат разряд место ФИО тренера

381 Громов Даниил 28.09.2004 3 Нижняя Тура СШ "ОЛИМП" 160 3 1 Хандошка В.В.

500 Балакин Миша 2004г Ирбит ДЮСШ 150 1юн 2 Кузеванов Е.А.

222 Кузнецов Алексей 10.03.2004 Нижняя Тура СШ"ОЛИМП" 140 2юн 3 Коновалов В.В

501 Быков Гриша 2005г Ирбит ДЮСШ 135 3юн 4 Кузеванов Е.А.

383 Масленников Антон 01.06.2004 Н-Тура "Олимп" 130 3юн 5 Хорошев С.А.

109 Шатрабаев М. 30.08.2005 Качканар МУДО ДЮСШ РИТМ 120 б.р 6 Безлепкина Д.А.

номер Фамилия, имя г.р. разр. город Организация результат разряд место ФИО тренера

90 Лужбин Даниил 02.09.2003 1 Нижняя Тура СШ"ОЛИМП" 165 3 1 Коновалов В.В

232 Растрепенин Даниил 08.02.2002 2 Нижняя Тура СШ"ОЛИМП" 160 3 2 Коновалов В.В

Мальчики 2006-2007 г.р.

Юноши 2004-2005 г.р.

Юноши 2002-2003 г.р.

Главный судья      _________________________________  ( Коновалов В.В. СС1К)

Главный секретарь    ______________________________  (Хандошка В.В. СС1К)

Мальчики 2008-2009 г.р.



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПРЫЖКИ В ДЛИНУ

ДЕВУШКИ 2004 - 2005г.р.

МАНЕЖ СШ"ОЛИМП"  г. НИЖНЯЯ ТУРА  16 МАРТА 2019г.
номер Фамилия Имя Д.Р. город организация тренер 1 2 3 4 5 6 результат разряд Место

75 Прыткова Анастасия 2004г. 2р Екатеринб. Поздняков Д.Г. 455 463 х 487 462 483 487 III 1

1 Морочка Ксения 06.12.2004 II Екатеринбург Глебов В.Д. 472 463 470 448 476 462 476 III 2

422 Козловских Екатерина 22.09.2004 1 Екатеринбург Дьяконов Е.В. х 467 439 468 476 476 III 2

409 Стурова Анна Ивановна 01.03.2005 Краснотурьинск Заикин В.В. 420 448 430 х 448 1юн 4

334 Красуцкая Екатерина 24.07.2005 3 Нижняя Тура Хандошка В.В. 429 421 394 446 410 х 446 1юн 5

6 Габдельгалимова 26.02.2005 1юн Екатеринбург Глебов В.Д. 326 360 390 407 418 411 418 2юн 6

203 Батуева Диана 16.12.2004 2 Нижняя Тура Хандошка В.В. 412 357 408 388 405 389 412 2юн 7

233 Виленская Анастасия 11.03.2005 3 Нижняя Тура Хандошка В.В. 392 409 395 392 х 383 409 2юн 8

381 Смагина Маргарита 28.12.2005 1ю Лесной Рязанов С.Н. х 403 394 379 х 403 2юн 9

239 Нутфулина Александра 30.07.2004 2 Нижняя Тура Хандошка В.В. 385 348 353 385 3юн 10

3 Хандорина Мария 23.07.2005 III Екатеринбург Глебов В.Д. 373 376 380 380 3юн 11

4 Поварнина Екатерина 10.12.2005 III Екатеринбург Глебов В.Д. 370 349 370 3юн 12

2 Полицкая Ксения 26.02.2005 III Екатеринбург Глебов В.Д. 354 343 354 б/р 13

ДЕВУШКИ 2002-2003г.р.

387 Зырянова Анастасия 12.11.2002 2 Лесной Рязанов С.Н. 477 462 460 470 461 470 477 III 2

39 Селезенва Алина 00.00.2003 1р Серов Юнусова Е.М. 392 481 453 х 468 486 486 III 1

46 Лихачева Карина 00.00.2003 1р Серов Юнусова Е.М. 446 х 462 455 470 466 470 III 3

236 Воробьёва Кристина 29.07.2003 2 Нижняя Тура Хандошка В.В. 448 464 462 454 469 457 469 1юн 4

308 Карагодина Елизавета 19.03.2002 Н-Тура Хорошев С.А. 377 398 398 х 379 383 398 3юн 5

Главный секретарь соревнований  ______________ Хандошка В.В.   СС1К

Главный судья соревнований     ________________  Коновалов В.В..  СС1К



ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПРЫЖКИ В ДЛИНУ

МАНЕЖ СШ"ОЛИМП"  г. НИЖНЯЯ ТУРА  16 МАРТА 2019г.
номер Фамилия Имя Д.Р. разряд организация Организация тренер 1 2 3 4 5 6 результат разряд Место

381 Громов Даниил 28.09.2004 3 Нижняя Тура СШ "ОЛИМП" Хандошка В.В. 497 479 481 489 488 480 497 2юн 1

242 Назаров Ринат 09.03.2005 2юн Нижняя Тура СШ "ОЛИМП" Хандошка В.В. х 457 х х х 435 457 2юн 2

503 Ахметшин Антон 2006г 0 Ирбит ДЮСШ Кузеванов Е.А. 416 432 430 х 409 428 432 3юн 3

222 Кузнецов Алексей 10.03.2004 0 Нижняя Тура СШ"ОЛИМП" Коновалов В.В 413 413 х 300 х х 413 3юн 4

500 Балакин Миша 2004г 0 Ирбит ДЮСШ Кузеванов Е.А. 376 х 389 377 377 374 389 б/р 5

502 Бессонов Миша 2006г 0 Ирбит ДЮСШ Кузеванов Е.А. х 343 269 371 374 368 374 б/р 6

504 Максимов Саша 2006г 0 Ирбит ДЮСШ Кузеванов Е.А. 324 320 х х 322 342 342 б/р 7

Юноши 2002-2003г.р.

232 Растрепенин Даниил 08.02.2002 2 Нижняя Тура СШ"ОЛИМП" Коновалов В.В 569 560 606 590 590 575 606 II 2

231 Микрюков Денис 06.03.2002 3 Нижняя Тура СШ"ОЛИМП" Коновалов В.В 606 571 583 590 602 569 606 II 1

90 Лужбин Даниил 02.09.2003 1 Нижняя Тура СШ"ОЛИМП" Коновалов В.В 504 515 х 525 521 524 525 1юн 3

387 Сорокин Александр 01.10.2003 0 Н-Тура "Олимп" Хорошев С.А. 524 503 497 х х 509 524 1юн 4

57 Глинских Артем 2002г. 2р Екатеринбург Виктория Поздняков Д.Г. 489 501 513 510 517 520 520 1юн 5

Юноши 2000-2001г.р.

45 Инюшин Александр 15.07.2001 1 разряд Н.Тагил СШ Юность Чирков А.В. 647 638 633 657 644 634 657 II 1

46 Чусовитин Даниил 20.08.2001 2 разряд Н.Тагил СШ Юность Чирков А.В. 548 423 632 585 644 570 644 II 2

361 Якимов Иван 26.12.2001 КМС Лесной СШОР "Факел" Кузнецов Н.А. 588 567 578 х 568 561 588 III 3

Главный секретарь соревнований  ______________ Хандошка В.В.   СС1К

Главный судья соревнований     ________________  Коновалов В.В..  СС1К



номер Фамилия имя Дата рождения разряд Город организация 60м очки разряд
прыжок

 в длину 
очки разряд

бег

200м.
очки разряд сумма Место

35 Лежепекова Ксения 00.00.2008 б\р Серов Душко И.Г. 9,5 599 2юн 377 518 3юн 31,1 628 III 1745 1

55 Пахмутова Валерия 00.00.2006 2ю Серов Терентьев Л.А. 9,5 599 2юн 386 536 3юн 31,7 594 III 1729 2

80 Штыка Евгения 2008г. 1ю Екатеринб. Поздняков Д.Г 9,3 640 1юн 364 491 3юн 32,5 550 1юн 1681 3

109 Герц М. 16.03.2009 1ю Качканар Иващенко Н.Ю. 9,5 599 2юн 363 489 3юн 31,8 589 III 1677 4

13 Кобяшева Елизавета 22.05.2009 1юн Новоуральск Семкин А.В. 9,4 619 1юн 363 489 3юн 32,2 567 1юн 1675 5

414
Ложеницина Маргарита 

Геннадьевна
04.09.2008 Краснотурьинск Заикин В.В. 9,5 599 2юн 364 491 3юн 32,1 572 1юн 1662 6

363 Князева Анастасия 30.12.2008 б\р Лесной Кузнецов Н.А. 9,5 599 2юн 331 423 б/р 32,4 556 1юн 1578 7

71 Меченова Елизавета 16.04.2009 2ю Н-Тура Береснев А.С. 9,8 540 2юн 368 499 3юн 32,9 529 1юн 1568 8

366 Тюшнякова Алина 11.08.2008 б\р Лесной Рязанов С.Н. 9,8 540 2юн 344 450 б/р 32,6 545 1юн 1535 9

102 Ветошкина К. 23.01.2008 Качканар Безлепкина Д.А 9,8 540 2юн 355 472 б/р 33,4 503 1юн 1515 10

410
Вараксина Александра 

Ивановна
13.03.2009 Краснотурьинск Заикин В.В. 9,7 559 2юн 347 456 б/р 33,5 498 1юн 1513 11

37 Аганичева Екатерина 00.00.2009 б\р Серов Душко И.Г. 9,8 540 2юн 329 419 б/р 32,5 550 1юн 1509 12

103 Лоцман К. 22.05.2009 Качканар Безлепкина Д.А 10,1 483 3юн 354 470 б/р 33,5 498 1юн 1451 13

34 Пермякова Екатерина 00.00.2009 б\р Серов Медведева Е.М. 9,8 540 2юн 308 376 б/р 32,9 529 1юн 1445 14

415
Волченко Валерия 

Сергеевна
16.06.2009 Краснотурьинск Голубев Е.В. 9,8 540 2юн 297 354 б/р 33,7 488 1юн 1382 15

36 Камалова Камила 00.00.2008 б\р Серов Душко И.Г. 10,0 502 3юн 317 395 б/р 34,1 468 1юн 1365 16

364 Мухлынина Анастасия 21.08.2009 б\р Лесной Кузнецов Н.А. 10,1 483 3юн 335 431 б/р 34,6 443 2юн 1357 17

70 Третьякова Дарья 08.02.2008 2ю Н-Тура Береснев А.С. 10,2 465 3юн 325 411 б/р 35,4 406 2юн 1282 18

25 Гаева Анастасия 25.10.2009 2 юн Новоуральск Стецко П.П. 10,0 502 3юн 260 279 б/р 33,8 483 1юн 1264 19

418
Войченко Анжелика 

Дмитриевна
06.07.2008 Краснотурьинск Голубев Е.В. 10,3 447 3юн 346 454 б/р 36,4 361 2юн 1262 20

26 Радионова Софья 18.06.2009 2 юн Новоуральск Стецко П.П. 10,3 447 3юн 310 380 б/р 34,9 429 2юн 1256 21

81 Давыдова Ангелина 2008г. 2ю Екатеринб. Поздняков Д.Г 10,3 447 3юн 319 399 б/р 35,4 406 2юн 1252 22

14 Полосатова Ксения 04.05.2009 б/р Новоуральск Семкин А.В. 10,0 502 3юн 299 358 б/р 35,8 387 2юн 1247 23

416
Кувалдина Ксения 

Валерьевич
29.04.2008 Краснотурьинск Голубев Е.В. 10,5 413 3юн 298 356 б/р 35,0 424 2юн 1193 24

И Т О Г О В Ы Й   П Р О Т О К О Л

МАНЕЖ МБУ СШ "ОЛИМП" МНОГОБОРЬЕ 16 МАРТА 2019г.

Девочки  2008 и моложе



235 Селезнева Анна 09.12.2008 Нижняя Тура Верховцева А.А 10,4 430 3юн 287 334 б/р 35,1 420 2юн 1184 25

368 Кудрявцева Лада 10.11.2008 2ю Лесной Кузнецов Н.А. 10,5 413 3юн 297 354 б/р 35,4 406 2юн 1173 26

106 Важесова А. 21.08.2009 3ю Качканар Иващенко Н.Ю. 10,5 413 3юн 300 360 б/р 35,7 392 2юн 1165 27

419 Нуждина Яна Максимовна 23.08.2009 Краснотурьинск Голубев Е.В. 10,6 396 б/р 312 385 б/р 36,5 356 2юн 1137 28

412
Маврина Алина 

Николаевна
07.04.2008 Краснотурьинск Заикин В.В. 10,5 413 3юн 290 340 б/р 35,9 383 2юн 1136 29

365 Арзамасова Виктория 20.05.2008 3ю Лесной Рязанов С.Н. 10,6 396 б/р 302 364 б/р 36,4 361 2юн 1121 30

107 Данилова П. 17.12.2008 3ю Качканар Иващенко Н.Ю. 10,6 396 б/р 287 334 б/р 36,2 370 2юн 1100 31

72 Ободникова Мария 13.03.2009 3ю Н-Тура Береснев А.С. 11,1 318 б/р 294 348 б/р 37,3 323 3юн 989 32

108 Волкова В. 04.07.2010 Качканар Иващенко Н.Ю. 11,3 289 б/р 260 279 б/р 39,1 253 3юн 821 33

Главный судья соревнований     ________________  Коновалов В.В..  СС1К

Главный секретарь соревнований  ______________ Хандошка В.В.   СС1К



номер Фамилия имя Дата рождения разряд Город ТРЕНЕР 60м очки разряд
прыжок

 в длину очки разряд
бег

200м.
очки разряд сумма Место

28 Бондарь Полина  09.08.2006 2 Новоуральск
Бондарь 

М.В.
8,7 773 III 421 609 2юн 28,3 799 II 2181 1

56 Овечкина Мария 00.00.2007 1ю Серов
Терентьев 

Л.А.
8,7 773 III 432 632 1юн 29,3 736 II 2141 2

371 Перевозкина София 03.11.2006 3 Лесной Рязанов С.Н. 8,6 796 III 440 648 1юн 30,1 687 III 2131 3

370 Плеханова Мария 19.11.2006 3 Лесной Рязанов С.Н. 8,5 819 III 416 598 2юн 30,9 640 III 2057 4

57 Борисенко Елизавета 00.00.2006 3р Серов
Терентьев 

Л.А.
9,0 705 1юн 436 640 1юн 29,8 705 III 2050 5

226 Голубева Мария 18.05.2007 Н-Тура
Хорошев 

С.А.
9,0 705 1юн 438 644 1юн 30,1 687 III 2036 6

355
Загородских 

Анастасия
08.03.2007 Нижняя Тура

Верховцева 

А.А
8,9 727 III 411 588 2юн 30,0 693 III 2008 7

77 Игнатова Кира 2006г. 3р Екатеринб.
Поздняков 

Д.Г.
9,1 683 1юн 416 598 2юн 30,2 681 III 1962 8

9 Захарова Екатерина 18.03.2006 1юн Екатеринбург Глебов В.Д. 9,0 705 1юн 404 574 2юн 30,8 646 III 1925 9

78 Котова Александра 2006г. 3р Екатеринб.
Поздняков 

Д.Г
9,2 661 1юн 424 615 2юн 31,1 628 III 1904 10

111 Суровцева Н. 08.01.2006 3сп Качканар
Иващенко 

Н.Ю.
9,1 683 1юн 368 499 3юн 30,8 646 III 1828 11

372 Амирова Анжелика 29.04.2007 1ю Лесной
Кузнецов 

Н.А.
9,2 661 1юн 387 538 3юн 31,5 606 III 1805 12

359 Рязанова Ульяна 10.11.2006 Нижняя Тура
Верховцева 

А.А
9,3 640 1юн 400 565 2юн 31,7 594 III 1799 13

41 Лобазова Дарья 00.00.2007 1ю Серов
Юнусова 

Е.М.
9,3 640 1юн 385 534 3юн 31,6 600 III 1774 14

42
Протопопова 

Екатерина
00.00.2007 1ю Серов

Юнусова 

Е.М.
9,4 619 1юн 380 524 3юн 31,1 628 III 1771 15

И Т О Г О В Ы Й   П Р О Т О К О Л

МАНЕЖ МБУ СШ "ОЛИМП" МНОГОБОРЬЕ 16 МАРТА 2019г.

Девочки  2006-2007



11 Ракина Анастасия 14.07.2006 1юн Новоуральск Семкин А.В. 9,4 619 1юн 380 524 3юн 31,4 611 III 1754 16

58
Шаповалова 

Виктория
00.00.2006 1ю Серов

Терентьев 

Л.А.
9,2 661 1юн 384 532 3юн 32,5 550 1юн 1743 17

356 Бабина Наталья 07.02.2007 Нижняя Тура
Верховцева 

А.А
9,4 619 1юн 381 526 3юн 31,7 594 III 1739 18

352 Марисова Алиса 14.06.2006 Нижняя Тура
Верховцева 

А.А
9,6 579 2юн 395 555 3юн 31,7 594 III 1728 19

79 Костина Анастасия 2007г. 1ю Екатеринб.
Поздняков 

Д.Г.
9,3 640 1юн 347 456 б/р 31,1 628 III 1724 20

373 Галиханова Дарья 22.03.2006 1ю Лесной
Кузнецов 

Н.А.
9,6 579 2юн 387 538 3юн 31,6 600 III 1717 21

82 Рогожникова Мария 2007г. 1ю Екатеринб.
Поздняков 

Д.Г.
9,3 640 1юн 345 452 б/р 31,6 600 III 1692 22

110 Бехтерева Д. 07.06.2007 2ю Качканар
Иващенко 

Н.Ю.
9,3 640 1юн 336 434 б/р 31,4 611 III 1685 23

10 Окружнова Ксения 22.03.2006 б/р Екатеринбург Глебов В.Д. 9,6 579 2юн 360 483 3юн 32,7 540 1юн 1602 24

377 Хвастунова Злата 09.10.2007 2ю Лесной
Кузнецов 

Н.А.
9,8 540 2юн 330 421 б/р 32,9 529 1юн 1490 25

411
Зуева Виктория 

Киримовна
30.11.2007 Краснотурьинск Заикин В.В. 9,7 559 2юн 320 401 б/р 33,7 488 1юн 1448 26

413
Воронова Дарья 

Кирилловна
26.07.2006 Краснотурьинск Заикин В.В. 9,7 559 2юн 312 385 б/р 33,4 503 1юн 1447 27

417
Школьная Диана 

Николаевна
10.02.2006 Краснотурьинск Голубев Е.В. 10,1 483 3юн 350 462 б/р 34,8 434 2юн 1379 28

217 Казаринова Кира 02.02.2006 Н-Тура
Хорошев 

С.А.
10,5 413 3юн 347 456 б/р 34,8 434 2юн 1303 29

83 Бабушкина Диана 2007г. 2ю Екатеринб.
Поздняков 

Д.Г.
10,2 465 3юн 287 334 б/р 35,1 420 2юн 1219 30

409
Стурова Анна 

Ивановна
01.03.2005 Краснотурьинск Заикин В.В. 8,3 868 II 448 665 1юн 28,7 774 II 2307 вк

Главный судья соревнований     ________________  Коновалов В.В..  СС1К

Главный секретарь соревнований  ______________ Хандошка В.В.   СС1К



номер Фамилия имя Дата рождения Город организация 60м очки разряд
прыжок

 в длину 
очки разряд

бег

200м.
очки сумма Место

2 Новиков Григорий 01.02.2006 Новоуральск Семкин А.В. 7,7 650 III 538 585 1юн 25,6 545 1780 1

115 Дровосеков К. 18.06.2006 Качканар Иващенко Н.Ю. 7,8 611 III 482 473 2юн 26,9 417 1501 2

29 Макаров Денис 00.00.2006 Серов Юнусова Е.М. 8,2 468 1юн 476 461 2юн 27,4 372 1301 3

395 Пузаков Данил 07.09.2006 Лесной Рязанов С.Н. 8,3 435 2юн 484 477 2юн 27,4 372 1284 4

346 Нехорошков Матвей 21.10.2006 Лесной Кузнецов Н.А. 8,1 502 1юн 437 383 3юн 27,1 399 1284 4

347 Понкратов Всеволод 06.01.2007 Лесной Рязанов С.Н. 8,3 435 2юн 472 453 2юн 27,4 372 1260 6

345 Елисеев Александр 07.08.2007 Лесной Рязанов С.Н. 8,4 403 2юн 432 373 3юн 28,4 291 1067 7

372 Голубев Даниил 22.03.2006 Н-Тура Хорошев С.А. 8,5 373 2юн 454 417 2юн 29,1 239 1029 8

3 Сиротин Константин 06.01.2007 Новоуральск Семкин А.В. 8,5 373 2юн 407 324 3юн 29,2 233 930 9

350 Заякин Павел 16.03.2006 Лесной Рязанов С.Н. 8,7 316 2юн 420 349 3юн 28,8 261 926 10

407 Моторин Виктор 17.01.2007 Краснотурьинск Голубев Е.В. 8,5 373 2юн 426 361 3юн 30,0 181 915 11

259 Сержантов Кирилл 03.03.2007 Нижняя Тура Верховцева А.А 8,6 344 2юн 427 363 3юн 29,6 206 913 12

389 Яров Кирилл 28.11.2006 Нижняя Тура Верховцева А.А 8,6 344 2юн 452 413 2юн 31,2 116 873 13

4 Южаков Артем 22.04.2006 Новоуральск Семкин А.В. 8,7 316 2юн 400 310 3юн 29,2 233 859 14

102 Воронцов Г. 17.05.2006 Качканар Безлепкина Д.А. 8,8 289 3юн 430 369 3юн 29,9 187 845 15

348 Карсканов Семен 01.01.2006 Лесной Рязанов С.Н. 8,9 263 3юн 441 391 3юн 30,0 181 835 16

12 Ильязов Руслан 12.12.2007 Новоуральск Стецко П.П. 8,9 263 3юн 400 310 3юн 29,7 200 773 17

246 Васильев Даниил 29.06.2007 Нижняя Тура Верховцева А.А 9,1 215 3юн 430 369 3юн 29,9 187 771 18

1 Якупов Александр 19.03.2007 Новоуральск Семкин А.В. 9,1 215 3юн 396 302 б/р 29,7 200 717 19

И Т О Г О В Ы Й   П Р О Т О К О Л

МАНЕЖ МБУ СШ "ОЛИМП" МНОГОБОРЬЕ 16 МАРТА 2019г.

Мальчики  2006-2007



104 Волков В. 07.10.2006 Качканар Безлепкина Д.А. 9,2 193 3юн 410 330 3юн 30,9 131 654 20

405 Кайда Тарас 22.05.2007 Краснотурьинск Заикин В.В. 9,1 215 3юн 400 310 3юн 31,0 126 651 21

379 Хромов Михаил 04.04.2006 Н-Тура Хорошев С.А. 9,0 239 3юн 370 251 б/р 30,4 158 648 22

108 Старушко И. 03.10.2006 Качканар Безлепкина Д.А. 9,1 215 3юн 370 251 б/р 31,4 106 572 23

112 Козлов М. 23.04.2007 Качканар Иващенко Н.Ю. 9,3 172 3юн 366 243 б/р 31,0 126 541 24

103 Ванин А. 17.03.2006 Качканар Безлепкина Д.А. 9,5 134 б/р 395 300 б/р 32,6 58 492 25

335 Бикмучев Ильяс 28.03.2007 Нижняя Тура Верховцева А.А 9,5 134 б/р 368 247 б/р 32,2 72 453 26

107 Соловьев Д. 14.02.2007 Качканар Безлепкина Д.А. 9,5 134 б/р 370 251 б/р 32,9 48 433 27

406 Александров Глеб 09.06.2007 Краснотурьинск Заикин В.В. 9,8 86 б/р 385 281 б/р 33,7 26 393 28

409 Кисилев Михаил 01.09.2007 Краснотурьинск Голубев Е.В. 9,6 117 б/р 346 204 б/р 33,8 24 345 29

353 Сизов Эрнест 22.12.2006 Лесной Кузнецов Н.А. 9,9 72 б/р 354 220 б/р 33,3 36 328 30

344 Волков Егор 15.05.2007 Лесной Кузнецов Н.А. 8,8 289 3юн 0 0 289 31

105 Маматов А. 10.01.2006 Качканар Безлепкина Д.А. 10,7 6 б/р 290 96 б/р 37,8 0 102 32

Главный судья соревнований     ________________  Коновалов В.В..  СС1К

Главный секретарь соревнований  ______________ Хандошка В.В.   СС1К



номер Фамилия имя
Дата 

рождения
разряд Город ТРЕНР 60м очки разряд

прыжок

 в длину 
очки разряд

бег

200м.
очки разряд сумма Место

58
Гожуловский 

Михаил
2009г. 3ю Екатеринбург Поздняков Д.Г. 9,6 117 б/р 388 286 б/р 31,3 111 3юн 514 1

404
Ельчанинов Роман 

Александрович
25.09.2008 Краснотурьинск Заикин В.В. 9,3 172 3юн 365 241 б/р 32,3 68 3юн 481 2

31 Устинов Тимофей 00.00.2008 б/р Серов Юнусова Е.М. 9,4 152 б/р 358 228 б/р 31,7 93 3юн 473 3

342 Зубарев Денис 03.08.2008 3ю Лесной Кузнецов Н.А. 9,6 117 б/р 385 281 б/р 32,6 58 3юн 456 4

343 Копосов Данил 08.01.2008 б\р Лесной Рязанов С.Н. 9,7 100 б/р 365 241 б/р 32,0 80 3юн 421 5

56 Чембаров Глеб 2008г. 3ю Екатеринбург Поздняков Д.Г. 9,7 100 б/р 335 183 б/р 31,1 121 3юн 404 6

341 Волков Кирилл 28.11.2008 б\р Лесной Рязанов С.Н. 10,1 48 б/р 357 226 б/р 34,1 18 3юн 292 7

106 Страхов Н. 08.08.2007 Качканар Безлепкина Д.А. 10,2 38 б/р 312 138 б/р 35,3 1 б/р 177 8

408
Олюнин Савелий 

Алексеевич
30.07.2008 Краснотурьинск Голубев Е.В. 10,4 21 б/р 316 146 б/р 36,4 0 б/р 167 9

258 Колдомов Кирилл 2010г. Нижняя Тура Хандошка В.В. 10,7 6 б/р 320 154 б/р 36,0 0 б/р 160 10

410
Гилев Арсений 

Михайлович
13.05.2008 Краснотурьинск Голубев Е.В. 10,8 3 б/р 300 115 б/р 35,8 б/р 118 11

110 Клещенко И. 22.07.2009 Качканар Иващенко Н.Ю. 10,9 1 б/р 282 80 б/р 38,6 0 б/р 81 12

111 Башкиров А 19.03.2009 Качканар Иващенко Н.Ю. 12,2 1 б/р 233 б/р 44,5 0 б/р 1 13

Главный судья соревнований     ________________  Коновалов В.В..  СС1К

Главный секретарь соревнований  ______________ Хандошка В.В.   СС1К

И Т О Г О В Ы Й   П Р О Т О К О Л

МАНЕЖ МБУ СШ "ОЛИМП" МНОГОБОРЬЕ 16 МАРТА 2019г.

Мальчики  2008 и моложе


